o N
Adventni beh D#]@P' N
Hopman team Zatec sobota 9. prosince 2023 - 9. ro¢nik *A
Vysledky - 2 stranky
Pofr. Start. ¢. Pfijmeni, jméno Klub / mésto Stat  Nar. Cas Ztrata Tﬁmgo
6.6 km (51)
muzi do 39 let (M39) (22)
1 116 WOHL Pavel WOHLMACHINE b= 1997 23:56.7 - 03:38
2 113 URBAN Filip Hopman team Zatec hw 1998 23:57.7 +1.0 03:38
3 33 HRICH Jan AK Louny b= 2003 24:15.3 +18.6 03:40
4 29 HERINK Tomas A.C. TEPO Kladno b= 2005 25:19.4 +1:22.7 03:50
5 62 LAZNA Martin Louny s 1993 25:28.6 +1:31.9 03:52
6 10 BLAHA Petr Hopman team Zatec b= 1999 26:06.5 +2:09.8 03:57
7 58 LACINA Jan hm 1995 27:47.0 +3:50.3 04:13
8 123 SEIDL Jan Holedecek e 1986 28:02.8 +4:06.1 04:15
9 16  CERNY Michal Sportaci Zatec b= 1985 28:17.9 +4:21.2 04:17
10 13  CANINI Marek Postoloprty ha 1995 28:21.3 +4:24.6 04:18
11 35 HYNA Daniel AK Bilina bhw 1995 28:54.5 +4:57.8 04:23
12 39 JANIK Oldfich Ceradice s 1984 29:09.3 +5:12.6 04:25
13 57 LACINA Martin VKO b= 1998 30:17.9 +6:21.2 04:35
14 28 HANUS Matgj TJ Zima b= 2000 31:30.8 +7:34.1 04:46
15 111 ULLMANN Michal Cobram team b= 1985 31:40.8 +7:44 1 04:48
16 47 KOLAR Jifi TJ Zima b= 2001 32:12.5 +8:15.8 04:53
17 74 PICHAL Petr Zatec/Praha b= 1985 34:39.0 +10:42.3 05:15
18 112 URBAN Tomas Hopman team Zatec s 1999 37:34.1 +13:37.4 05:41
19 43  JAROS Daniel TJ Klasterec nad Ohf#i b= 1993 38:22.4 +14:25.7 05:49
20 23 FANTA Lukas Cobram team ha 1985 38:54.5 +14:57.8 05:53
21 7  BENES Vojtéch b= 2005 39:49.6 +15:52.9 06:02
22 77 PROCHAZKA Martin Hopman/Zatec b= 1984 41:54.1 +17:57.4 06:21
muzi nad 40 let (M40) (29)
1 76 POSPISIL Vladimir Zatec b= 1979 25:22.6 - 03:50
2 48 KORAN Petr AK Zatec b= 1983 25:49.7 +27.1 03:55
3 2 BAJBORA Jan AK Bilina b= 1980 26:13.7 +51.1 03:58
4 80 PROVAZNIK Martin Hopman team s 1976  29:19.7 +3:57.1 04:26
5 78 PROKES Dusan Chomutov b= 1970 29:55.3 +4:32.7 04:32
6 37 JANAK Michal AK Duchcov bha 1976 29:56.5 +4:33.9 04:32
7 129 FOUSEK Radek b= 1972 31:01.1 +5:38.5 04:42
8 86 ROSA Zdenék Hopman Team Zatec b= 1975 31:01.7 +5:39.1 04:42
9 55 KUDRNA Pavel BK F-C Kadari b= 1974  31:49.1 +6:26.5 04:49
10 45 KASTL Jan b 1982 32:05.1 +6:42.5 04:52
11 14  CANINI Jiri Postoloprty b= 1971 32:375 +7:14.9 04:56
12 59 LACINA Jaroslav Dobroméfice s 1974 33:29.5 +8:06.9 05:04
13 75 POCTA Martin Forrest Gump team b= 1981  33:30.7 +8:08.1 05:05
14 110 TRZICKY Lukas Bézci Chomutov hw 1981 33:55.4 +8:32.8 05:08
15 115 VOLF Miroslav Bézci Chomutov s 1973 34:04.3 +8:41.7 05:10
16 87 SAPOUSEK Miroslav BK Louny b 1973 34:12.9 +8:50.3 05:11
17 72 PENK Petr Bézci Chomutov b= 1973 34:27.2 +9:04.6 05:13
18 41 JANOUSEK Radek Cobram Team b= 1975 34:31.9 +9:09.3 05:14
19 130 BLAZEK Miroslav Sportaci Zatec s 1978 34:51.9 +9:29.3 05:17
20 100 SOLTA Marcel X3M s 1969 35:00.9 +9:38.3 05:18
21 9 BIZON Lukas mésto Zatec b= 1980 36:16.4 +10:53.8 05:29
22 32 HRDY Jan Hopman team Zatec b= 1974 36:19.9 +10:57.3 05:30
23 126 LANGHAMMER Tomas Kru$snoman TT Litvinov b= 1971  36:20.0 +10:57.4 05:31
24 17 CERVENKA Ctibor Hopman team Zatec b= 1975 36:20.2 +10:57.6 05:31
25 44 KAPLAN Viadimir Cobram team b= 1971 38:53.8 +13:31.2 05:53
26 11  BOROVSKY Martin Cobram team b= 1973 38:54.1 +13:31.5 05:53
27 27 HAJNY Kamil Zatec b= 1973 39:21.2 +13:58.6 05:58
28 1 ANTONI Petr Zatec b= 1974 39:21.5 +13:58.9 05:58
29 50 KRAMPERA Lukas Zatec w1982  41:571 +16:34.5 06:22
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Pof.

4.4 km (32)

Start. ¢

. Pfijmeni, jméno

dorostenky (Z219) (5)

1

a b wONDN

69
102
133

84

53

PAPSCHOVA Vanessa
SPONIAROVA Lucie Viktorie
KOTEBORSKA Hana
REZKOVA Viktorie
KUCEROVA Ivanka

Zeny do 39 let (Z39) (11)

SN hAWN-

1

127
70
124
42
120
40
20
36
22
19
96

VRABIKOVA Katefina
PEKARKOVA Michaela
STEKLA Michaela
JANOUSKOVA Veronika
NESVADBOVA Eliska
JANIKOVA Denisa
DUDONOVA Petra
CHARVATOVA Michaela
DVORAKOVA Jana ml.
DRHLIKOVA Monika
STRNAD WEISSOVA Simona

Zeny nad 40 let (Z40) (16)

PO PR NAOSOONO G A WN

1 km (14)

12
99
73

8
60
119
82
65
46
131
132
24
21
34
91
30

zaci (M15) (7)

1

Noahs~hwWwDdN

94
64
117
114
104
51
109

zakyné (215) (7)

é
1
2
3
4
5
6
7

97
71
128
121
88
125
122

BULECOVA Petra
SMERAKOVA Petra
PENKOVA Klara
BERANOVA Jana
LACINOVA Jana
ZATECKA Marcela
RAJKOVOVA Marta
MOLNAROVA Petra
KLECKOVA Libuse
BLAZKOVA Zaneta
KOTEBORSKA Hana
GABRIELOVA Lucie
DVORAKOVA Jana
HUDAKOVA Helena
SLAVIKOVA Natasa
HERMANOVA Jindfiska

SMETANA Matéj
MENCL Lukas
ZAHROBSKY Dominik
VAJA Marek

SUPOL Michal
KUBELKA Petr
TRZICKY Tomas

SUCHA Sarka
PELANOVA Barbora
BITZANOVA Julie
SUTEROVA Eliska
SEKAVOVA Eliska
ViZNEROVA Zuzana
KLIMPEROVA Terezie

Startujicich: 97 | V cili: 97 | Neodstartovali: 36

Klub / mésto

AK Bilina

ASK Elna Pocerady
Sportaci Zatec
VTZ Chomutov

TJ VTZ Chomutov

AK Zatec
Louny
Holedecek

Hopman team Zatec
Sportaci Zatec
Sportaci Zatec
Mizuno Team

TJ Klasterec nad Ohfi
MrSiny

MrSiny

Hopman Zatec
Hopman Team Zatec
Bé&Zci Chomutov

Louny

Dobroméfice

Zatec

Rozbéhame Podborany
Rozbéhame Podborany
X3M

Team Goofy

Libo¢any

Vys$kov

TJ Klasterec nad Ohfi
Hopman team Zatec
Zatec

MrSiny

AK Louny

AK Louny

SKJ JUNIOR ZATEC / AK Zate
AK Louny

AK Zatec

Sportaci Zatec

Bézci Chomutov

AK Louny
AK Louny
AK Louny
AK Zatec
AK Louny
AK Zatec
Sportaci Zatec

rerrrrrrrrrrrrrrr rrrrrrrrrrr rrrrry

rerrrrr rrrrrrr

Nar.

2008
2008
2010
2008
2012

2004
1995
1992
2003
1988
1984
1993
1991
1996
1999
1993

1975
1979
1978
1977
1973
1971
1973
1973
1973
1982
1981
1977
1969
1967
1954
1976

2009
2010
2009
2009
2012
2011
2012

2010
2009
2013
2011
2011
2010
2011

20:50.2
21:04.7
23:36.5
26:48.8
27:06.1

21:14.4
21:49.8
22:121
22:34.4
23:49.0
24:22.9
24:27.2
29:00.5
31:33.7
32:12.6
41:14.4

19:44.0
22:33.2
23:52.4
24:43.0
25:18.1
27:03.4
27:18.2
28:41.7
28:45.0
28:49.8
28:50.0
30:19.4
31:34.0
31:46.6
31:46.8
41:14.0

2:55.2
2:59.8
3:05.2
3:22.5
3:33.9
3:39.1
4:26.8

3:07.2
3:18.2
3:26.3
3:28.3
3:36.2
3:39.8
3:53.1

Ztrata

+14.5
+2:46.3
+5:58.6
+6:15.9

+35.4
+57.7
+1:20.0
+2:34.6
+3:08.5
+3:12.8
+7:46.1
+10:19.3
+10:58.2
+20:00.0

+2:49.2
+4:08.4
+4:59.0
+5:34.1
+7:19.4
+7:34.2
+8:57.7
+9:01.0
+9:05.8
+9:06.0
+10:35.4
+11:50.0
+12:02.6
+12:02.8
+21:30.0

+4.6
+10.0
+27.3
+38.7
+43.9
+1:31.6

+11.0
+19.1
+21.1
+29.0
+32.6
+45.9

1

Tempo

min/km

04:44
04:47
05:22
06:05
06:10

04:50
04:58
05:03
05:08
05:25
05:32
05:34
06:35
07:10
07:19
09:22

04:29
05:07
05:25
05:37
05:45
06:09
06:12
06:31
06:32
06:33
06:33
06:53
07:10
07:13
07:13
09:22

02:32
02:35
02:41
02:56
03:05
03:10
03:52

02:43
02:52
02:59
03:01
03:08
03:10
03:23
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o N
Adventni béh [H]@PN
Hopman team Zatec - sobota 9. prosince 2023 - 9. ro¢nik
Vysledky - 2 stranky

Pof. Start. €. Pfijmeni, jméno Klub / mésto Stat Nar. Kat. Cas Ztrata Por. v kat
6.6 km (51)
1 116 WOHL Pavel WOHLMACHINE s 1997 M39 23:56.7 - 1°
2 113 URBAN Filip Hopman team Zatec b= 1998 M39 23:57.7 +1.0 2°
3 33 HRICH Jan AK Louny b= 2003 M39 24:15.3 +18.6 3°
4 29 HERINK Tomas A.C. TEPO Kladno b= 2005 M39 25:19.4 +1:227 4°
5 76 POSPISIL Viadimir Zatec s 1979 M40 25:22.6 +1:259 1°
6 62 LAZNA Martin Louny b= 1993 M39 25:28.6 +1:31.9 5°
7 48 KORAN Petr AK Zatec b= 1983 M40 25:49.7  +1:53.0 2°
8 10 BLAHA Petr Hopman team Zatec b= 1999 M39 26:06.5 +2:09.8 6°
9 2 BAJBORA Jan AK Bilina b= 1980 M40 26:13.7 +2:17.0 3°
10 58 LACINA Jan s 1995 M39 27:47.0 +3:50.3 7°
1 123 SEIDL Jan Holedecek b= 1986 M39 28:02.8 +4:06.1 8°
12 16 CERNY Michal Sportéci Zatec b 1985 M39 28:17.9  +4:212 9°
13 13 CANINI Marek Postoloprty s 1995 M39 28:21.3 +4:246 10°
14 35 HYNA Daniel AK Bilina s 1995 M39 28:54.5 +4:57.8 11°
15 39 JANIK Oldfrich Ceradice b= 1984 M39 29:09.3 +5:126 12°
16 80 PROVAZNIK Martin Hopman team b= 1976 M40 29:19.7 +5:23.0 4°
17 78 PROKES Dusan Chomutov b= 1970 M40 29:55.3 +5:58.6  5°
18 37 JANAK Michal AK Duchcov b= 1976 M40 29:56.5 +5:59.8 6°
19 57 LACINA Martin VKO b= 1998 M39 30:17.9 +6:21.2 13°
20 129 FOUSEK Radek s 1972 M40 31:01.1 +7:044 7°
21 86 ROSA Zdenék Hopman Team Zatec b= 1975 M40 31:01.7 +7:05.0 8°
22 28 HANUS Matéj TJ Zima b= 2000 M39 31:30.8 +7:34.1 14°
23 111 ULLMANN Michal Cobram team b= 1985 M39 31:40.8 +7:44 1 15°
24 55 KUDRNA Pavel BK F-C Kadarn s 1974 M40 31:49.1 +7:52.4 9°
25 45 KASTL Jan b= 1982 M40 32:05.1 +8:084 10°
26 47 KOLAR JiFi TJ Zima b= 2001 M39 32:125  +8:1158 16°
27 14 CANINI JiFi Postoloprty b= 1971 M40 32:37.5 +8:40.8 11°
28 59 LACINA Jaroslav Dobromeérice b= 1974 M40 33:29.5 +9:32.8 12°
29 75 POCTA Martin Forrest Gump team b= 1981 M40 33:30.7 +9:34.0 13°
30 110 TRZICKY Lukas Bé&Zci Chomutov b= 1981 M40 33:554  +9:58.7 14°
31 115 VOLF Miroslav Bézci Chomutov b= 1973 M40 34:04.3 +10:07.6 15°
32 87 SAPOUSEK Miroslav BK Louny b= 1973 M40 34:129 +10:16.2 16°
33 72 PENK Petr Bézci Chomutov s 1973 M40 34:27.2 +10:30.5 17°
34 41 JANOUSEK Radek Cobram Team b= 1975 M40 34:31.9 +10:35.2 18°
35 74 PIiCHAL Petr Zatec/Praha b= 1985 M39 34:39.0 +10:42.3 17°
36 130 BLAZEK Miroslav Sportaci Zatec b= 1978 M40 34:51.9 +10:55.2 19°
37 100 SOLTA Marcel X3M b= 1969 M40 35:00.9 +11:04.2 20°
38 9 BIZON Lukas mésto Zatec b= 1980 M40 36:16.4 +12:19.7 21°
39 32 HRDY Jan Hopman team Zatec b= 1974 M40 36:19.9 +12:23.2 22°
40 126 LANGHAMMER Tomas KruSnoman TT Litvinov b= 1971 M40 36:20.0 +12:23.3 23°
41 17 CERVENKA Ctibor Hopman team Zatec b= 1975 M40 36:20.2 +12:23.5 24°
42 112 URBAN Tomas Hopman team Zatec b= 1999 M39 37:34.1 +13:37.4 18°
43 43 JAROS Daniel TJ Klasterec nad Ohfri b= 1993 M39 38:22.4 +14:25.7 19°
44 44 KAPLAN Viadimir Cobram team b= 1971 M40 38:53.8 +14:57.1 25°
45 11 BOROVSKY Martin Cobram team b= 1973 M40 38:54.1 +14:57.4 26°
46 23 FANTA Lukas Cobram team b= 1985 M39 38:54.5 +14:57.8 20°
47 27 HAJNY Kamil Zatec b= 1973 M40 39:21.2 +15:24.5 27°
48 1 ANTONI Petr Zatec b= 1974 M40 39:21.5 +15:24.8 28°
49 7 BENES Vojtéch b= 2005 M39 39:49.6 +15:529 21°
50 77 PROCHAZKA Martin Hopman/Zatec b= 1984 M39 41:54.1 +17:57.4 22°
51 50 KRAMPERA Lukas Zatec b= 1982 M40 41:571 +18:00.4 29°
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Por.
4.4 km (32)
1 12
2 69
3 102
4 127
5 70
6 124
7 929
8 42
9 133
10 120
1 73
12 40
13 20
14 8
15 60
16 84
17 119
18 53
19 82
20 65
21 46
22 131
23 132
24 36
25 24
26 22
27 21
28 34
29 91
30 19
31 30
32 96
1 km (14)
1 94
2 64
3 117
4 97
5 7
6 114
7 128
8 121
9 104
10 88
1 51
12 125
13 122
14 109

Start. ¢. Prijmeni, jméno

BULECOVA Petra
PAPSCHOVA Vanessa
SPONIAROVA Lucie Viktorie
VRABIKOVA Katefina
PEKARKOVA Michaela
STEKLA Michaela
SMERAKOVA Petra
JANOUSKOVA Veronika
KOTEBORSKA Hana
NESVADBOVA Eliska
PENKOVA Klara
JANIKOVA Denisa
DUDONOVA Petra
BERANOVA Jana
LACINOVA Jana
REZKOVA Viktorie
ZATECKA Marcela
KUCEROVA Ivanka
RAJKOVOVA Marta
MOLNAROVA Petra
KLECKOVA Libuse
BLAZKOVA Zaneta
KOTEBORSKA Hana
CHARVATOVA Michaela
GABRIELOVA Lucie
DVORAKOVA Jana ml.
DVORAKOVA Jana
HUDAKOVA Helena
SLAVIKOVA Natasa
DRHLiIKOVA Monika
HERMANOVA Jindfiska
STRNAD WEISSOVA Simona

SMETANA Matéj
MENCL Lukas
ZAHROBSKY Dominik
SUCHA Sarka
PELANOVA Barbora
VAJA Marek
BITZANOVA Julie
SUTEROVA Eliska
SUPOL Michal
SEKAVOVA Eliska
KUBELKA Petr
ViZNEROVA Zuzana
KLIMPEROVA Terezie
TRZICKY Tomas

Startujicich: 97 | V cili: 97 | Neodstartovali: 36

Klub / mésto

Hopman Zatec

AK Bilina

ASK Elna Poc¢erady
AK Zatec

Louny

Holedecek

Hopman Team Zatec

Sportaci Zatec
Hopman team Zatec
Bézci Chomutov
Sportaci Zatec
Sportaci Zatec
Louny

Dobroméfice

VTZ Chomutov
Zatec

TJ VTZ Chomutov

Rozbéhame Podborany
Rozbéhame Podbofany

X3M

Team Goofy
LiboCany

Mizuno Team

Vyskov

TJ Klasterec nad Ohfi
TJ Klasterec nad Ohfi
Hopman team Zatec
Zatec

MrSiny

MrSiny

MrSiny

AK Louny
AK Louny

SKJ JUNIOR ZATEC / AK

AK Louny

AK Louny

AK Louny

AK Louny

AK Zatec

AK Zatec

AK Louny
Sportaci Zatec
AK Zatec
Sportaci Zatec
Bézci Chomutov

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrry

rrerrrrrrrrrrry

1975
2008
2008
2004
1995
1992
1979
2003
2010
1988
1978
1984
1993
1977
1973
2008
1971
2012
1973
1973
1973
1982
1981
1991
1977
1996
1969
1967
1954
1999
1976
1993

2009
2010
2009
2010
2009
2009
2013
2011
2012
2011
2011
2010
2011
2012

Kat.

Z40
Z19
Z19
Z39
Z39
Z39
Z40
Z39
Z19
Z39
Z40
Z39
Z39
Z40
Z40
Z19
Z40
Z19
Z40
Z40
Z40
Z40
Z40
Z39
Z40
Z39
Z40
Z40
240
Z39
240
Z39

M15
M15
M15
215
215
M15
215
215
M15
215
M15
215
215
M15

1

Cas Ztrata Pof. v ka
19:44.0 - 1°
20:50.2 +1:06.2 1°
21:04.7 +1:207  2°
21:144  +1:304 1°
21:49.8 +2:05.8 2°
22:12.1 +2:281  3°
22:33.2 +2:49.2  2°
22:34.4  +2:504 4°
23:36.5 +3:525 3°
23:49.0 +4:05.0 5°
23:52.4  +4:084 3°
24:22.9 +4:38.9 6°
24:27.2 +4:432 7°
24:43.0 +4:59.0 4°
25:18.1 +5:341  5°
26:48.8 +7:04.8 4°
27:03.4  +7:194 6°
27:06.1 +7:221  5°
27:18.2 +7:342 T7°
28:41.7 +8:57.7  8°
28:45.0 +9:01.0 9°
28:49.8 +9:05.8 10°
28:50.0 +9:06.0 11°
29:00.5 +9:16.5 8°
30:19.4  +10:354 12°
31:33.7  +11:49.7 9°
31:34.0 +11:50.0 13°
31:46.6  +12:02.6 14°
31:46.8 +12:02.8 15°
32:12.6 +12:286 10°
41:14.0 +21:30.0 16°
41:14.4  +21:304 11°
2:55.2 - 1°
2:59.8 +4.6 2°
3:05.2 +100  3°
3:07.2 +12.0 1°
3:18.2 +23.0 2°
3:22.5 +27.3 4°
3:26.3 +31.1 3°
3:28.3 +33.1 4°
3:33.9 +38.7  5°
3:36.2 +410  5°
3:39.1 +439  6°
3:39.8 +446  6°
3:53.1 +57.9 7°
4:26.8 +1:316 7°
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